
Cennik
Ośrodek Sportu - lodowisko, ul. Bolesława Prusa 6

Nazwa Cena brutto /
za 30 min. Dopłata za 6 min.

Bilet normalny 10 zł 2,00 zł

● Wypożyczenie łyżew 10 zł

Bilet ulgowy 9 zł 1,80 zł

● Wypożyczenie łyżew 9 zł

Familijny (2+1) / 3 bilety 25,50 zł 5,10 zł

Familijny (1+2) / 3 bilety 24,00 zł 4,80 zł

Familijny (2+2) I 4 bilety 32 zł 6,40 zł

● Wypożyczenie łyżew 9 zł

Grupowy (min. 15 os6b) 9 zł 1,80 zł

Rodzina 3+ 9 zł 1,80 zł

● Wypożyczenie łyżew 9 zł

● Wypożyczenie pingwinów 9 zł

Senior 9 zł 1,80 zł

● Wypożyczenie łyżew 9 zł

Wypożyczenie pingwinów 11 zł

Ostrzenie łyżew 11 zł

Płozy saneczkowe 7 zł

Aktywny poniedziałek
Bilet normalny 8 zł 1,60 zł

Aktywny poniedziałek
Bilet ulgowy, Rodzina 3+, Senior 7 zł 1,40 zł

● dopłata za przekroczenie czasu naliczana jest z dołu, za każde przekroczone 6 min.,
● wypożyczenie łyżew, wypożyczenie pingwinów to usługa jednorazowa, płatne w kasie

wyjściowej.
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Legenda:

Rodzaj biletu Opis

Ulgowy za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej, studenckiej, emeryta,
rencisty

Familijny (2+1) rodzina: dwie osoby dorosłe i jedno dziecko

Familijny (1+2) rodzina: jedna osoba dorosła i dwoje dzieci

Familijny (2+2) rodzina: dwie osoby dorosłe i dwoje dzieci

Grupowy
dla grup zorganizowanych, min. 15 osób, przy wcześniejszym
zgłoszeniu/ rezerwacji, do każdej pełnej 15-osobowej grupy - 1
opiekun wejście gratis

Rodzina 3+ na podstawie karty "3+ Siedlecka Duża Rodzina"

Senior na podstawie karty Senior 65+

Dodatkowe informacje:

Dzieci do lat 3, w obecności pełnoletniego opiekuna wstęp wolny

Dzieci do lat 12 tylko pod opieką osoby
pełnoletniej

Opiekun osoby niepełnosprawnej trwale wymagającej opieki wstęp wolny

Opłata za zgubienie paska z transponderem 35 zł

Opłata za wydanie Siedleckiej Karty Sportowej 10 zł

Opłata za zgubienie klucza do szafki 20 zł
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